
UCHWAŁA NR XIX/135/16
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, 
z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, 
poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1830 i poz. 1890, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) Rada 
Gminy Żytno uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dochody budżetowe Gminy na 2017 r. w wysokości 21.216.198,05 zł (słownie: dwadzieścia 
jeden milionów dwieście szesnaście tysięcy sto dziewięćdziesiąt osiem złoty 05/100), w tym: dochody 
majątkowe 1.731.884,20 zł

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Wydatki budżetowe Gminy na 2017 r. w wysokości 20.115.140,21 zł  (słownie: dwadzieścia  
milionów sto piętnaście tysięcy sto czterdzieści złoty 21/100),  w tym: wydatki majątkowe 2.246.771,08zł

- zgodnie z załącznikiem nr 2  do uchwały.

§ 2. 1. Nadwyżkę budżetu Gminy na 2017 r. w kwocie 1.101.057,84 zł, która zostanie przeznaczona 
na: 

1) spłatę kredytów i pożyczek.

2. Ustala się przychody Gminy na 2017 r. w kwocie 220.000,00 zł, które dotyczą spłaty pożyczki 
udzielonej na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej.

3. Ustala się rozchody Gminy na 2017 r.  w kwocie 1.321.057,84 zł:

1) spłata wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek – 1.101.057,84 zł;

2) udzielenie pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących  
z budżetu Unii Europejskiej przez Stowarzyszenie działające na terenie Gminy - 220.000,00 zł

- zgodnie z Tabelą Nr 1 do uchwały.

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§ 4. Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin

- zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały.

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

- zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały.

§ 6. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w  roku 2017

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7. Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



- zgodnie z załącznikiem  nr 7  do uchwały.

§ 8. Plan dochodów budżetu  państwa związany z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

- zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.

§ 9. Dotacje podmiotowe dla gminnych instytucji kultury  zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały.

§ 10. Wydatki budżetu obejmują środki na dotacje:

1) na sfinansowanie zadań zleconych podmiotom nienależących do sektora finansów publicznych 
i niedziałających w celu osiągnięcia zysku - prowadzących działalność pożytku publicznego

- zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały.

§ 11. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napoi alkoholowych w 2017 r. w kwocie 
76.600,00zł /Dział 756 rozdział 75618 §048/ i kwotę wydatków w wysokości  76.600,00 zł /Dział 
851 rozdział 85154/ przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym 
programie profilaktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych przyjętym Uchwałą Nr XIX/133/16 
Rady Gminy Żytno z dnia 28 grudnia 2016 r.

§ 12. Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w 2017 r. w kwocie 
380.000,00 zł i kwotę wydatków w wysokości 380.000,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 13. Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 7.500,00 zł i kwotę 
wydatków w wysokości 7.500,00 zł z przeznaczeniem na  ochronę środowiska.

§ 14. Wyodrębnia się w budżecie Gminy kwotę 302.529,24 zł (słownie: trzysta dwa  tysiące pięćset 
dwadzieścia dziewięć złoty 24/100) do dyspozycji sołectw

- zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały.

§ 15. 1. Rezerwę  ogólną w wysokości 129.900,00 (słownie: sto dwadzieścia dziewięć tysięcy 
dziewięćset złoty 00/100) z przeznaczeniem na nieprzewidziane wydatki budżetowe.

2. Rezerwę celową w wysokości 52.100,00 zł (słownie: pięćdziesiąt dwa tysiące  sto złoty 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z tytułu zarządzania kryzysowego.

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych  
papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 614.000,00 zł

§ 17. Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień/umów  między j.s.t

- zgodnie z załącznikiem nr 12 do uchwały.

§ 18. Wykaz pożyczek udzielonych dla Stowarzyszeń działających na terenie Gminy na realizację 
zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej

- zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały.

§ 19. Ustala się limity na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  
Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegających  zwrotowi 
realizowanych w latach 2014-2020

- zgodnie z załącznikiem nr 14 do uchwały.

§ 20. Upoważnia Wójta  Gminy do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych  na rachunkach w wybranych bankach;

2) zaciągania kredytów i pożyczek w wybranych bankach na pokrycie występującego w ciągu roku  
przejściowego deficytu  budżetu do wysokości 600.000,00 zł;

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 2



3) dokonywania zmian planu wydatków w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze 
stosunku pracy;

4) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków     
budżetowych innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego;

5) dokonywania przeniesień planu wydatków pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu, 
które nie spowodują całkowitego odstąpienia od finansowania w danym roku budżetowym  zadań   
inwestycyjnych oraz nie spowodują utworzenia nowego zadania inwestycyjnego.

§ 21. Zobowiązuje się Wójta Gminy do: 

1) przedkładania informacji o zmianach w budżecie gminy dokonywanych w ciągu roku;

2) nadzoru nad prawidłowym wykorzystaniem środków budżetowych.

§ 22. Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 23. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r. i  podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Żytno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Żytno

Wojciech Nowak

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

600 Transport i łączność 33 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

33 030,00

bieżące razem: 33 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 675,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 675,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 675,00

750 Administracja publiczna 48 505,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

5,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

7 500,00

0830 Wpływy z usług 35 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

3 537 383,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 936,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 1 936,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

560 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 354 300,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 17 600,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 182 360,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 2



0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 345,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 274 402,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 448 400,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 598 200,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 65 100,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 31 202,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 7 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 2 500,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 95 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 600,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 3 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 605 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 600 340,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

758 Różne rozliczenia 8 589 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 3 927 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 927 689,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 509 461,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 509 461,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 42 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 42 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 110 386,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 110 386,00

801 Oświata i wychowanie 74 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

80104 Przedszkola 73 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 73 000,00

852 Pomoc społeczna 420 216,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

13 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

13 649,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 105 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 4



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 185,00

85216 Zasiłki stałe 124 921,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

124 921,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

88 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63 261,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

63 261,00

855 Rodzina 9 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 9 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

9 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 513 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

90002 Gospodarka odpadami 380 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 5



0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 380 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 
i opłat 500,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00

90095 Pozostała działalność 125 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

124 430,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

bieżące razem: 13 196 785,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

01095 Pozostała działalność 8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

8 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 455 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

455 000,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 6



700 Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 300 000,00

801 Oświata i wychowanie 968 884,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 968 884,20

80101 Szkoły podstawowe 968 884,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 968 884,20

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625

968 884,20

majątkowe razem: 1 731 884,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 968 884,20

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5
bieżące

750 Administracja publiczna 57 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 763,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

57 763,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 125,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 7



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 125,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 700,00

852 Pomoc społeczna 9 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

9 360,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

9 360,00

855 Rodzina 6 184 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 753 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 8



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 753 702,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 430 848,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

2 430 848,00

bieżące razem: 6 254 498,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Ogółem: 21 216 198,05

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

968 884,20

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

600 Transport i łączność 33 030,00 33 030,00 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 33 030,00 33 030,00 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 030,00 33 030,00 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 33 030,00 33 030,00 33 030,00 0,00 33 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3,

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz 
wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 263 316,00 13 316,00 13 316,00 0,00 13 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 12 316,00 12 316,00 12 316,00 0,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 12 316,00 12 316,00 12 316,00 0,00 12 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 440 076,76 140 076,76 140 076,76 0,00 140 076,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 440 076,76 140 076,76 140 076,76 0,00 140 076,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 131 030,91 131 030,91 131 030,91 0,00 131 030,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 045,85 9 045,85 9 045,85 0,00 9 045,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 49 987,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 987,28 49 987,28 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



63095 Pozostała działalność 49 987,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 987,28 49 987,28 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 49 987,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 987,28 49 987,28 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 689 391,12 1 689 391,12 1 655 391,12 1 373 030,00 282 361,12 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 400,00 31 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 597 683,27 1 597 683,27 1 593 683,27 1 329 830,00 263 853,27 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 152,00 1 020 152,00 1 020 152,00 1 020 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 375,00 73 375,00 73 375,00 73 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 717,00 172 717,00 172 717,00 172 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 686,00 26 686,00 26 686,00 26 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 25 930,00 25 930,00 25 930,00 0,00 25 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 900,00 36 900,00 36 900,00 36 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 801,27 26 801,27 26 801,27 0,00 26 801,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 922,00 6 922,00 6 922,00 0,00 6 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 60 307,85 60 307,85 60 307,85 43 200,00 17 107,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

13 307,85 13 307,85 13 307,85 0,00 13 307,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 43 200,00 43 200,00 43 200,00 43 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 106 627,28 106 627,28 97 627,28 24 373,00 73 254,28 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 106 627,28 106 627,28 97 627,28 24 373,00 73 254,28 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 023,00 3 023,00 3 023,00 3 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 87,00 87,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 210,00 21 210,00 21 210,00 21 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 054,28 29 054,28 29 054,28 0,00 29 054,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 120 258,96 120 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 120 258,96 120 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 119 258,96 119 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 258,96 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 970 384,76 6 533 600,96 6 266 701,96 5 252 334,00 1 014 367,96 13 200,00 253 699,00 0,00 0,00 0,00 1 436 783,80 1 436 783,80 968 884,20 0,00

80101 Szkoły podstawowe 4 969 651,71 3 559 651,71 3 417 793,71 2 854 753,00 563 040,71 0,00 141 858,00 0,00 0,00 0,00 1 410 000,00 1 410 000,00 968 884,20 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 141 858,00 141 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 201 572,00 2 201 572,00 2 201 572,00 2 201 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 263,00 170 263,00 170 263,00 170 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422 397,00 422 397,00 422 397,00 422 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60 521,00 60 521,00 60 521,00 60 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 988,00 176 988,00 176 988,00 0,00 176 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 80 500,00 80 500,00 80 500,00 0,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 3



4300 Zakup usług pozostałych 26 810,00 26 810,00 26 810,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 184 342,71 184 342,71 184 342,71 0,00 184 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 441 115,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 115,80 441 115,80 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 968 884,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 884,20 968 884,20 968 884,20 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 711,82 251 711,82 237 267,82 214 882,00 22 385,82 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 444,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 162 831,00 162 831,00 162 831,00 162 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 700,00 14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 656,00 32 656,00 32 656,00 32 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 695,00 4 695,00 4 695,00 4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 985,82 12 985,82 12 985,82 0,00 12 985,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 660 641,00 660 641,00 641 717,00 585 391,00 56 326,00 0,00 18 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 924,00 18 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 454 107,00 454 107,00 454 107,00 454 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 766,00 33 766,00 33 766,00 33 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 297,00 85 297,00 85 297,00 85 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12 221,00 12 221,00 12 221,00 12 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 850,00 22 850,00 22 850,00 0,00 22 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 27 126,00 27 126,00 27 126,00 0,00 27 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 4



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 1 446 589,00 1 446 589,00 1 382 531,00 1 261 566,00 120 965,00 0,00 64 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 64 058,00 64 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 972 175,00 972 175,00 972 175,00 972 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 183 150,00 183 150,00 183 150,00 183 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 241,00 26 241,00 26 241,00 26 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 550,00 35 550,00 35 550,00 0,00 35 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 415,00 64 415,00 64 415,00 0,00 64 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 418 540,23 391 756,43 391 156,43 176 390,00 214 766,43 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 26 783,80 26 783,80 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 600,00 131 600,00 131 600,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 134,00 8 134,00 8 134,00 8 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 706,00 24 706,00 24 706,00 24 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 380,00 3 380,00 3 380,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 646,43 3 646,43 3 646,43 0,00 3 646,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 2 070,00 2 070,00 2 070,00 2 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 783,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 783,80 26 783,80 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 28 244,00 28 244,00 28 244,00 0,00 28 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 744,00 26 744,00 26 744,00 0,00 26 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 5



80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

57 880,00 57 880,00 54 422,00 51 542,00 2 880,00 0,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 458,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 255,00 39 255,00 39 255,00 39 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 293,00 3 293,00 3 293,00 3 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 867,00 7 867,00 7 867,00 7 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 127,00 1 127,00 1 127,00 1 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 880,00 2 880,00 2 880,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

120 927,00 120 927,00 113 570,00 107 810,00 5 760,00 0,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 357,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 089,00 82 089,00 82 089,00 82 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 888,00 6 888,00 6 888,00 6 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 473,00 16 473,00 16 473,00 16 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 360,00 2 360,00 2 360,00 2 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 760,00 5 760,00 5 760,00 0,00 5 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 84 100,00 84 100,00 83 100,00 13 560,00 69 540,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 600,00 76 600,00 75 600,00 13 560,00 62 040,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 560,00 13 560,00 13 560,00 13 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 040,00 39 040,00 39 040,00 0,00 39 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 076 722,76 1 076 722,76 682 955,76 399 457,00 283 498,76 0,00 393 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 250 700,00 250 700,00 250 700,00 0,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 250 700,00 250 700,00 250 700,00 0,00 250 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

13 649,00 13 649,00 13 649,00 0,00 13 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 6



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 649,00 13 649,00 13 649,00 0,00 13 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 155 185,00 155 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 155 185,00 155 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 124 921,00 124 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 124 921,00 124 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 239 618,04 239 618,04 238 818,04 224 664,00 14 154,04 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 090,00 176 090,00 176 090,00 176 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 297,00 13 297,00 13 297,00 13 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 883,00 30 883,00 30 883,00 30 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 394,00 4 394,00 4 394,00 4 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 558,04 4 558,04 4 558,04 0,00 4 558,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 216,00 216,00 216,00 0,00 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 171 152,72 171 152,72 170 552,72 166 057,00 4 495,72 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 880,00 100 880,00 100 880,00 100 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 717,00 23 717,00 23 717,00 23 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 610,00 2 610,00 2 610,00 2 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 200,00 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 375,72 4 375,72 4 375,72 0,00 4 375,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 93 261,00 93 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 93 261,00 93 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 9 236,00 9 236,00 9 236,00 8 736,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 284,00 1 284,00 1 284,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 452,00 7 452,00 7 452,00 7 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 7



4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 70 050,31 70 050,31 69 950,31 33 628,38 36 321,93 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 36 050,31 36 050,31 35 950,31 33 628,38 2 321,93 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 596,00 26 596,00 26 596,00 26 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 505,38 1 505,38 1 505,38 1 505,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 839,00 4 839,00 4 839,00 4 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 688,00 688,00 688,00 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 228,00 1 228,00 1 228,00 0,00 1 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 889 529,10 879 529,10 879 329,10 36 912,00 842 417,10 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 380 000,00 380 000,00 379 800,00 36 912,00 342 888,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 645,00 28 645,00 28 645,00 28 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 231,00 2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 280,00 5 280,00 5 280,00 5 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 339 294,07 339 294,07 339 294,07 0,00 339 294,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 293 300,00 293 300,00 293 300,00 0,00 293 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 208 729,10 198 729,10 198 729,10 0,00 198 729,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 773,17 68 773,17 68 773,17 0,00 68 773,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 705,93 100 705,93 100 705,93 0,00 100 705,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 8



4430 Różne opłaty i składki 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 625 667,88 625 667,88 64 820,88 0,00 64 820,88 560 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 507 799,88 507 799,88 57 820,88 0,00 57 820,88 449 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 449 979,00 449 979,00 0,00 0,00 0,00 449 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 820,88 57 820,88 57 820,88 0,00 57 820,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 110 868,00 110 868,00 0,00 0,00 0,00 110 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 110 868,00 110 868,00 0,00 0,00 0,00 110 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 40 700,00 40 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 40 700,00 40 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 13 827 612,21 11 580 841,13 10 162 769,17 7 133 294,38 3 029 474,79 606 047,00 691 766,00 0,00 0,00 120 258,96 2 246 771,08 2 246 771,08 968 884,20 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 57 763,00 57 763,00 57 763,00 56 563,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 763,00 57 763,00 57 763,00 56 563,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 303,00 48 303,00 48 303,00 48 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 260,00 8 260,00 8 260,00 8 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,00 961,00 961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 360,00 9 360,00 9 360,00 0,00 9 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 6 184 550,00 6 184 550,00 200 034,00 148 136,00 51 898,00 0,00 5 984 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 753 702,00 3 753 702,00 55 273,00 39 418,00 15 855,00 0,00 3 698 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 698 229,00 3 698 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 698 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 462,00 31 462,00 31 462,00 31 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 477,00 1 477,00 1 477,00 1 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 672,00 5 672,00 5 672,00 5 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 807,00 807,00 807,00 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 461,07 5 461,07 5 461,07 0,00 5 461,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 093,93 1 093,93 1 093,93 0,00 1 093,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 430 848,00 2 430 848,00 144 761,00 108 718,00 36 043,00 0,00 2 286 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 285 887,00 2 285 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 285 887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 735,00 26 735,00 26 735,00 26 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 142,00 2 142,00 2 142,00 2 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 133,00 79 133,00 79 133,00 79 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00 708,00 708,00 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 355,14 10 355,14 10 355,14 0,00 10 355,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 187,86 2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 6 254 498,00 6 254 498,00 269 982,00 205 824,00 64 158,00 0,00 5 984 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 10



TABELA Nr 1

PRZYCHODY I ROZCHODY
związane z finansowaniem deficytu
i rozdysponowaniem nadwyżki

budżetowej w roku 2017

D O C H O D Y
Kwota
w zł. W Y D A T K I

Kwota
w zł.

I. PRZYCHODY 220.000,00 I. ROZCHODY 1.321.057,84

§ 902 Przychody ze spłat
pożyczek udzielonych na
finansowanie zadań
realizowanych z udziałem
środków pochodzących
z budżetu Unii
Europejskiej 220.000,00

§962 Pożyczki
udzielone
na finansowanie
zadań
realizowanych z
udziałem środków
pochodzących z
budżetu Unii
Europejskiej

§992 Spłaty
otrzymanych
krajowych
pożyczek
i kredytów

220.000,00

1.101.057,84

I. Dochody budżetu gminy 21.216.198,05 II. Wydatki budżetu
gminy

20.115.140,21

R A Z E M 21.436.198,05 R A Z E M 21.436.198,05

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział §
Nazwa Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6
750 Administracja publiczna 57.763,00 57.763,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57.763,00 57.763,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

57.763,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.303,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8.260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

1.125,00 1.125,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

1.125,00 1.125,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



innych zadań zleconych gminie
ustawami

1.125,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 961,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 164,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1.700,00 1.700,00

75414 Obrona cywilna 1.700,00 1.700,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

1.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.700,00

852 Pomoc społeczna 9.360,00 9.360,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 9.360,00 9.360,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

9.360,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 9.360,00

855 Rodzina 6.184.550,00 6.184.550,00

85501 Świadczenia wychowawcze 3.753.702,00 3.753.702,00

2060 Dotacje celowe przekazane z budżetu
państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej  zlecone
gminom związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa
w wychowaniu dzieci

3.753.702,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń

200,00

3110 Świadczenia społeczne 3.698.229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31.462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1.477,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.672,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.461,07

4300 Zakup usług pozostałych 6.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1.500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń społecznych

1.093,93

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1.000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.430.848,00 2.430.848,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami

2.430.848,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń

200,00

3110 Świadczenia społeczne 2.285.887,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26.735,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 2.142,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79.133,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.355,14

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

1.000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń społecznych

2.187,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

1.000,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w 2017 r.

Dział Rozdział §
Nazwa Plan dochodów Plan 

wydatków

1 2 3 4 5 6
852 Pomoc społeczna 395.216,00 395.216,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 13.649,00 13.649,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

13.649,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 13.649,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe

105.185,00 105.185,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

105.185,00

3110 Świadczenia społeczne 105.185,00

85216 Zasiłki stałe 124.921,00 124.921,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

124.921,00

3110 Świadczenia społeczne 124.921,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 88.200,00 88.200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

88.200,00

3020 Wydatki osobowe niezliczone do
wynagrodzeń

320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.971,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 3.009,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11.706,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.666,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,14

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2.500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

2.187,86

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

240,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 63.261,00 63.261,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin

63.261,00

3110 Świadczenia społeczne 63.261,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

z tego:

w tym:Dział Rozdzia
ł

§
Dotacje
ogółem Wydatki

ogółem
/6+10/

Wydatki
bieżące

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki 
związane
z realizacją
ich statutowych 
zadań

świadczenia 
na rzecz
osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
600 60014 2320 33.030,00 - - - -

4300 33.030,00 33.030,00 33.030,00 -

Ogółem 33.030,00 33.030,00 33.030,00 - 33.030,00 - -

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Zadania  inwestycyjne na  2017 r.

Planowane wydatki

Z tego źródła finansowania

Lp
.

Dzi
ał

Rozdzi
ał

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne 
koszty
finansowe

rok
budżetowy
2017
/7+8+9+10/ dochody

własne jst
kredyty
i 
pożyczki

środki
pochodzące
z innych
źródeł

środki
wymienione
w art.5
ust.1
pkt 2 i 3
u.f.p.

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub
koordynująca wykonanie programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. 010 01010 Racjonalizacja 

gospodarki wodno-
ściekowej w Żytnie

2.450.000,
00

250.000,00 250.000,00 -
A.       –
B.       –
C.       -

- UG

2. 400 40003 Słoneczna energia 
dla
obszaru 
funkcjonalnego 
doliny rzeki Pilicy-
Przedbórz -
Wielgomłyny-Żytno

2.630.000,
00

200.000,00 200..000,0
0

-

A.       –
B.       –
C.       -

- UG

3. 600 60016 Przebudowa dróg 
i ulic
oraz mostu
w m. Pukarzów

300.000,00 300.000,00 300.000,00 -
A.      –
B.      –
C.      -

- UG

4. 630 63095 „MAGIA PILICY”-
Ochrona przyrody 
obszaru 
funkcjonalnego 370.000,00 20.000,00 20.000,00

- A.       –
B.       –
C.       -

- UG

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



doliny rzeki Pilicy

5. 630 63095 Rozwój turystyki 
obszaru 
funkcjonalnego 
doliny rzeki Pilicy 
poprzez utworzenie 
szlaku wodnego od 
Maluszyna do 
Sulejowa

75.000,00 29.987,28 29.987,28 -

A. …….
B……..
C……..

- RPO+UG

6. 801 80101 Racjonalizacja  
zużycia energii na 
terenie Gminy 
Żytno poprzez 
termomodernizację 
budynków  Zespołu 
Szkół w Żytnie

1.410.000,
00

1.410.000,
00

441.115,80 -

A. …….
B……..
C…….. 968.884,2

0
RPO+UG

7. 801 80113 Zakup samochodu  
do przewozu 
uczniów

26.783,80 26.783,80 26.783,80 - A. …….
B……..
C……..

- UG

8. 900 90095 Termomodernizacja 
Ośrodka Zdrowia 
w Żytnie

500.000,00 10.000,00 10.000,00 -
A.      –
B.      –
C.      –

- UG

Ogółem 7.761.783,
80

2.246.771,
08

1.277.886,
88

-
A.        -
B.        -
C.        -

968.884,2
0

X

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2017 r.                                                      
                         Przychody Wydatki

      w tym:

  w tym:
w tym:
wpłata do
 budżetu

Lp. Wyszczególnienie

Stan 
środków 
obrotowyc
h na
początek
roku

Ogółem dotacje 
z budżetu

§2650
na
inwesty
-cje

Ogółem
Stan środków
obrotowych na
koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem
z tytułu
wpłat 
nadwyżek 
środków za
2016 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Gminny  Zakład

Komunalny
W Żytnie

23.000,00 725.000,00 - - - 725.000,00 - 23.000,00 -

         Ogółem 23.000,00   725.000,00          -     -        -  725.000,00        -        23.000,00          -

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan dochodów budżetu państwa związany z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

ustawami w 2017 r.

Dział Rozdział § Treść Plan po zmianach
2017 r.

750 Administracja publiczna 117,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 117,00

0830 Wpływy z usług 117,00
855 Rodzina 22.600,00

85502 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia
społecznego 22.600,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów
wypłacanych świadczeń
z funduszu
alimentacyjnego

22.600,00

Ogółem 22.717,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje podmiotowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację

Kwota dotacji
po zmianach

1 2 3 4 5 6
1. 921 92109 2480 GOK Żytno 449.979,00

2. 921 92116 2480 GBP Żytno 110.868,00

Ogółem 560.847,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Środki budżetu na dotacje służące sfinansowaniu lub dofinansowaniu zadań zlecanych podmiotom 
nienależącym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku - 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Kwota
1. Zadania w zakresie kultury fizycznej

926 92695 32.000,00

Ogółem 32.000,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Środki budżetu do dyspozycji sołectw na 2017 r.

Lp. Nazwa sołectwa Kwota
1. Borzykowa 14.352,05
2. Borzykówka 10.584,64
3. Budzów 10.494,94
4. Ciężkowiczki 8.491,63
5. Czechowiec  kol. 8.910,23
6. Czechowiec wieś 7.534,83
7. Grodzisko 12.737,44
8. Kozie Pole 7.833,83
9. Łazów 12.916,84
10. Maluszyn 16.504,86
11. Mała Wieś 13.963,35
12. Mosty 9.807,23
13. Pągów 16.175,95
14. Pierzaki 11.033,14
15. Polichno 10.913,54
16. Pukarzów 12.259,04
17. Rędziny 11.511,54
18. Rogaczówek 9.508,23
19. Sady 9.657,73
20. Sekursko 14.651,05
21. Silnica 16.445,06
22. Silniczka 17.132,76
23. Sudzinek 9.209,23
24. Żytno 29.900,10

O G Ó Ł E M 302.529,24

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

Dotacje celowe w 2017 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki
otrzymującej dotację

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
1. 801 80106 2310 Urząd Miasta

Częstochowa 13.200,00

Ogółem 13.200,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

WYKAZ

pożyczek udzielonych przez Gminę dla stowarzyszenia działającego na terenie Gminy Żytno w roku 2017
Lp. Nazwa jednostki

otrzymującej pożyczkę
Cel udzielenia pożyczki Kwota pożyczki

1 2 3 4
1. Stowarzyszenie na Rzecz

Rozwoju Gminy Żytno
Maluszyn

Budowa świetlicy wiejskiej w m. Silniczka 220.000,00

Ogółem 220.000,00

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XIX/135/16

Rady Gminy Żytno

z dnia 28 grudnia 2016 r.

LIMITY WYDATKÓW GMINY ŻYTNO NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZAĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ INNYCH ŚRODKÓW POCHODZĄCYCHZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH 

ZWROTOWI REALIZOWANE W LATACH 2014-2020

Planowane płatności w latach
w ramach projektuLp. Dział Rozdział Nazwa 

programu Nazwa projektu
Lata 
realizacji 
projektu

Wartość 
całkowita 2015 2016 2017

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 801 80101 RPO

Racjonalizacja zużycia 
energii na terenie 
Gminy Żytno poprzez 
termomodernizację 
budynków Zespołu
szkół w Żytnie

2015-2017 1.410.000,00 - - 968.884,20

Id: A3700664-DDEE-4AAD-AF17-8C0309D162A1. Podpisany Strona 1




